PHÒNG GD& ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ
TRƯỜNG TH-THCS THANH TRƯỜNG

         Số :        /QĐ-TH-THCSTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Thanh Trường, ngày     tháng  9  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo công tác y tế trường học
Năm học 2020-2021

        HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH-THCS THANH TRƯỜNG
Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3 /2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở; trường Trung học Phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư 18/2011/TTLT-BGDĐT-BYT của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Y tế Quy định các nội dung đánh giá công tác y tế tại các trường tiểu học, trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học.
Căn cứ vào Kế hoạch và nhiệm vụ năm học của Nhà trường;
Xét yêu cầu công tác và khả năng của cán bộ,  giáo viên, nhân viên.

Xét đề nghị của nhân viên y tế nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo công tác Y tế trường học trường TH-THCSThanh Trường,  gồm các thành viên (có danh sách kèm theo).
Điều 2.  Ban chỉ đạo công tác y tế trường học có trách nhiệm giúp nhà trường tổ chức, điều hành, đánh giá các hoạt động quản lý, chăm sóc sức khỏe cho học sinh, truyền thông giáo dục sức khỏe cho học sinh, đảm bảo vệ sinh môi trường trường học, triển khai các hoạt động đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm, phòng chống tai nạn thương tích và các dịch bệnh trong nhà trường.
Điều 3. Các thành viên có tên ở điều 1 và bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận:                                                                                            HIỆU TRƯỞNG

-  Như điều 3
-  Lưu VT.

DANH SÁCH
BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC Y TẾ TRƯỜNG HỌC
NĂM HỌC 2020-2021
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-TH-THCSTT  ngày        /9/2020)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	01
	Trần Thị Khánh Tùng
	Hiệu trưởng

	Trưởng ban, phụ trách chung

	02
	Dương Thị Hoa
	P. HT
	Phó trưởng ban, xây dựng kế hoạch, tuyên truyền cấp THCS

	03
	Lê Thị Yến
	P. HT
	Phó trưởng ban,  xây dựng kế hoạch, tuyên truyền cấp TH

	04
	Nguyễn Thị Thúy Vân
	Phó Trạm y tế phường
	Phó trưởng ban, Khám SKBĐ cho học sinh

	05
	Bùi Thị Thu Thảo
	Chủ tịch công đoàn
	Thành viên

	06
	Nguyễn Hữu Thị Hà
	Nhân viên y tế

	Thành viên: Quản lí, theo dõi, chăm sóc sức khỏe cho HS

	07
	Nguyễn Thị Minh
	Trưởng Ban đại diện CMHS
	Thành viên

	08
	Trần Văn Dương
	Kế toán
	Thành viên

         (Danh sách này gồm có 08 người)